COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO

Monte Sant'Angelo, piazza Municipio n. 2 Tel. 0884/561215 - Telefax 0884/561016 E-mail: info@montesangelo.it

Estratto bando di gara per l'affidamento del servizio delle operazioni cimiteriali nel Cimitero capoluogo del Comune Sant'Angelo e in quello della frazione di Macchia

Questo Ente, in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 01.02.2008, indice bando di gara mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.04.2006 n. 163, e ss.mm.ii., Categoria 27 allegato 2, da aggiudicarsi al prezzo più basso determinato con il massimo ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara, per l'affidamento del "servizio delle operazioni cimiteriali nel Cimitero capoluogo del Comune di Monte Sant'Angelo e in quello della frazione di Macchia".

Luogo di esecuzione: Comune di Monte Sant'Angelo: capoluogo e frazione Macchia;

Natura del servizio: tumulazioni, inumazioni, estumulazioni, esumazioni, raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali;

Importo complessivo del servizio:

Euro 200.000,00 (diconsi Euro duecentomila/00);

Modalità di determinazione del corrispettivo: appalto con corrispettivo a misura, ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163, e ss.mm.ii..

Le offerte, in lingua italiana ed in carta legale, corredate della documentazione richiesta dal Bando e Disciplinare di Gara, dovranno pervenire alle sede entro le ore 12,00 del giorno 26.06.2008, pena esclusione.

Il bando di gara integrale con i relativi allegati sono pubblicati sul sito Internet all'indirizzo: www.montesantangelo.it, mentre gli atti progettuali sono visibili presso la sede dell'Ente nelle ore d'ufficio.

Il Responsabile del Procedimento: ing. Domenico TROTTA Monte Sant'Angelo,